In dei nomine actio tertia

In nomine domini et dominatoris Iesu Christi ueri dei nostri

imperio pussimorum et amicorum Christ dominorum nostrorum Constantini et
Hirenae a deo redimitae matnis elus  anno octauo consulatus eorum, quarto Kalen-
das Octimbrias indictione undecima

conueniente sancta et uniuersali synodo quae per divinam gratiam et piam sanctio-
nem eorundem diuinitus corroboratorum imperatorum congregata est in Nicensium
clara metropoli Bithyniensium prouinciae

id est Petro reuerentissimo archipresbytero sanctae Romanae ecclesiae sancti aposto-
li Petri et Petro reuerentissimo presbytero monacho et egumeno uenerabilis mo-
nasterit sancti Sabae sitt Romae  tenentibus uices apostolicae sedis almi et sanctis-
simi archiepiscopi seniorts Romae Hadriani

et Tarasio almo et sanctissimo archiepiscopo magni nominis Constantinopoleos no-
uae Romae

et Iohanne ac Thoma reuerentissimis presbyteris monachis et uicariis apostolicarum
sedium orentalis dioeceseos

residentibus quoque ante sacratissimum ambonem templi sanctissimae ac magnae
ecclesiae quae cognominatur Sophia

praesentibus et audientibus gloriosissimis et magnificentissimis udicibus  1d est
Petrona laudabilissimo exconsule patricio et comite deo conseruandi imperatorii ob-
sequii et lohanne imperiali hostiario et logotheta militaris logothesii

et tota sancta synodo secundum ordinem qui praescriptus est in prima actione

praesentibus etiam deo amabilibus archimandritis et egumenis atque omni monachica
plenitudine
propositis sanctis et intemeratis dei euangeliis

Demetrius deo amabilis diaconus et sceuophylax sanctae Constantinopolitanae

PVE

4 Hirenae scripsi coll. p. 1,6 etc.: Hierene P Heircnae V Hurenae (sic) E lrenae ed. Rom.* | octauo) viit VE | quarto P:
ivViii Eedd.  § Octimbrias P; Octimbris V Octobr. E ed. Rom. Octobris ed Reg. Octobrias La.-Co. | undecima P:
XV xi+abbr E 8 Bithyniensium ed. Roms.: Bythinensium P Bithinensium VE 9-10 Petro — Petri et om. I
9 sanctae] exspectanerts sanctissimae, ¢f. gr. et p. 19,10 11 uices V:uices + et P uice E uicem F* edd. 16 diocescos
VE 17 quoque ~ T¢ minus apte | ac) nibil respondet in gr. | magnae + dei ed. Rom.* 20 conseruandi P: conseruante
VE conseruati ed. Rom.* 21 ostiario ed. Rom.* | logothaesii P logothensii V25 deiom. Fedd 26 Demertris P |
skephophylax V skephophilax E | sanctae] exspectaseris sanctae <magnae>, sed of. gr. T
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224 TIPAZIZ TPITH

QYIwTaTNS peydAns éxkAncias eimey:  Ewealdnmwep Tf) mpovepaia ESofe Tf) ayig
peyGAn kai oikoupevikfi ouvdde droAoubnodon Tols TaTpIKols kai EKKANCIAOTIKONW
Beopois Béxeada Toug E§ aipéosws EMoTpégovTas, €T PNy kKal Tous GO aipeTIKGY
xeipoTovnBévtas oplodofolivtas mpochauPdvesBat, TapElol TIPS TV TUAGY o1 TOUs
APEAAoUs auTtdv 1iBn opBodofws &veyvwkdTes Emiokomol kai &flolow siciévan kai
Kptfijvan Kord 1O UiV TOpPIoTAHEVOY.